

# **Bjarne Pedersen Invest ApS**

**CVR-nr.: 38206087**

Svaneparken 253  
7430 Ikast

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/03/2022**

**Bjarne Pedersen  
Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Bjarne Pedersen Invest ApS  
Svaneparken 253  
7430 Ikast

CVR-nr: 38206087

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet**  
Formueforvaltning

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**  
Tilfredsstillende

**Begivenheder efter regnskabets afslutning**  
Ingen væsentlige

## **Fravalg af revision**

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning			148.120
Eksterne omkostninger			-275.945
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-127.825</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>249.645</b>	<b>-127.825</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.066	-17.066
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>232.579</b>	<b>-144.891</b>
Andre finansielle indtægter		37.248	41.663
Øvrige finansielle omkostninger		-14.989	-2.081
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>254.838</b>	<b>105.309</b>
Skat af årets resultat		-33.835	22.044
Andre skatter		1.005	
<b>Årets resultat</b>		<b>222.008</b>	<b>-83.865</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Overført resultat		164.808	-139.765
<b>I alt</b>		<b>222.008</b>	<b>-83.865</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			17.065
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>17.065</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>100.000</b>	<b>117.065</b>
Tilgodehavende skat			26.772
Tilgodehavender moms og afgifter		21.407	11.005
Andre tilgodehavender		1.418.218	1.985.451
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.439.625</b>	<b>2.023.228</b>
Likvide beholdninger		1.562.967	680.842
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.002.592</b>	<b>2.704.070</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.102.592</b>	<b>2.821.135</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.778.035	2.613.227
Forslag til udbytte		57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.885.235</b>	<b>2.719.727</b>
Skyldig selskabsskat		33.835	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		183.522	101.408
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>217.357</b>	<b>101.408</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>217.357</b>	<b>101.408</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.102.592</b>	<b>2.821.135</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret